MKY "KoMOHHAT IpOIOBOILCTBUS U COLMAILHOIO TUTAHUS"

M E H 1O CronoBas MbOVY "Cpenusia obimeobpazoBarensHas mkoiaa Ne53" ropona Kuposa

3anekanka Yepenamka (MagHuK) 100

Karmma mmnensag

Macio ciuounoe (I)

Kakao ga MoJjoke -
baron 2*25r (I) .

3aBTpak

O0en

Cyr 13 oomeit 200 T
CMeTaHa HOPITHOHHO

L Taunens u3 ropOyiuu HaTypatbHEIA 90 1
1Irope KapTo(enpHOe mo-gqoMamsemy 150 r

Orypen cBexuit kK rapaupy 60 r
KommoT u3 u3roma
baron O310poBUTENILHBIM

NTOTO

Hagameauxk KITITT

Kanpkymstop

3aB.CTOJIOBOH //

Havanpauk mareps

JlupexTop

IKOJIBI

(Kopmyc Ne2)
Ha 18 urong 2025 1.
Jlareps ¢ 7 jet 30,27499:0,69725:69,02776

Llena

29.19
11.10
14.00
12.39

3.66
70.34

20.98
4.83
89.46
35.36
16.79
9.32
6.12

182.86
233,20

[Tuniesepie BEIECTBA

Kxain benku
(r.) (r.)
377.0 7.0
221.0 7.0
82.0
141.0 4.0
138.0 4.0
958.0
74.0 2.0
160 '
249.0 18.0
159.0 3.0
7.0
109.0
165.0 5.0
779.0
1 737.0
Mupropoackas E.T.

\/E( r,f/ Majeimesa E. A

Cutaukona H.H.

4o Lpstamsne

KAPBI
(r.)

11.0
5.0
9.0
4.0

4.0
2.0
15.0
3.0

yIJIEB
(r.)

62.0
37.0

26.0

histion

9.0

9.0
240
10
28.0
32.0

_Bblxcﬁ;[
(r.)

100
200
1
200
50

200

3 i
DETXT ! ¥

10
90
150
209
K

7



